
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo číslo zhotovitele 2219 ze dne 28.7.2022

(dále jen „Smlouva o dílo)

MURSP00EC5T8

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami:

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupené:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

číslo účtu:
(dále jen „Objednatel")

Město Rosice
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou města
00282481
CZ00282481

Zhotovitel:
Sídlo:
Zápis v OR:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel, fax:
E-mail:
Jednající:
(dále jen „Zhotovitel")

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.
Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10632
48529303

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje dosavadní znění
Smlouvy o dílo na akci „Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158, Rosice - 1. etapa",
a to následovně:

Článek II. Předmět díla se mění takto:

Původní znění definice předmětu díla:

„Předmětem díla jsou stavební úpravy bývalého školského zařízení, kde nově vznikne odloučené
pracoviště ZŠ Rosice, konkrétně - 3 nové kmenové učebny, jazyková učebna a učebna přírodních věd,
vč. potřebného hygienického zázemí, šaten a kabinetu kantorů."

se mění na níže uvedené znění:

Předmětem díla jsou stavební úpravy bývalého školského zařízení, kde nově vznikne odloučené
pracoviště ZŠ Rosice, konkrétně - pět odborných učeben, vč. potřebného hygienického zázemí, šaten,
kabinetu kantorů a dalších prostor.

Stránka 1 z 3



Článek VI. Lhůty zhotovení díla: 

Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo do 28.2.2023. 

Článek XIII. Ostatní ujednání se doplňuje o níže uvedený text: 

V případě získání dotační podpory projektuje zhotovitel povinen: 

Uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do 
31. 12.2035. 

Minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací 
projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra, MMR, MF, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora (dále také „EÚD"), Nejvyššího kontrolního úřadu (dále také „NKÚ"), 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout 
jim při provádění kontroly součinnost. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto Dodatku ke Smlouvě o dílo. 
2. Tento Dodatek ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž jeden obdrží objednatel 

a jeden zhotovitel. 

3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které jsou 
součástí tohoto Dodatku ke Smlouvě nebo které se v souvislosti s tímto Dodatkem dozvěděli nebo 
dozvědí a ohledně všech skutečností obchodní, výrobní či technické povahy, splňujících náležitosti 
obchodního tajemství a zajistit odpovídajícím způsobem jejich utajení. 

4. V případě, že by se stalo některé ustanovení tohoto Dodatku neplatným či neúčinným, zůstávají 
ostatní ustanovení Dodatku i nadále v platnosti či účinnosti. 

5. Tento Dodatek lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými statutárními 
orgány smluvních stran, nebo jejich oprávněnými zástupci na základě zvláštní plné moci. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č.1 podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
prohlašují, že žádné údaje ve smlouvě netvoří předmět obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku 
č.1 v registru smluv zajistí Objednatel. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu 
poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

7. Účastníci tohoto Dodatku po jeho přečtení prohlašují, že byl uzavřen na základě jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si Dodatek před jeho 
podpisem přečetli a obsahu porozuměli, což stvrzují svými podpisy. 

8. Tento dodatek č. 1 byl schválen na 3. zasedání Rady města Rosice dne 28.11.2022 usnesením 
č. RM/2022/3/11. 

Stránka 2 z 3 



Za objednatele Za zhotovitele

V Rosicích dne 29.11.2022 V Brně dne,ll/LM

Stránka 3 z 3


